
PORTARIA N° 189/2024 

ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 75.741.348.0001/39 

Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR - CEP 86845-000 - Fone 3474-1222 

"SÚMULA: Dispõe sobre nomeação de 

Servidor Público Municipal Estatutário". 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, Sr. ANTÔNIO 

RIBEIRO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas em lei, 

RESOLVE 

Art. 1° — NOMEAR, o Sra. DAIANI RICARDO DE SIQUEIRA DORETO para ocupar o 

cargo de AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS do Quadro de Servidores Estatutários da 

Prefeitura Municipal de Grandes Rios, a contar do dia 02 de setembro de 2024. 

Art. 2° — Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, 

aos 30 dias do mês de agosto de 2024. 

Antônio Ribeiro da Silva 

Prefeito Municipal 


